CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador:

                        A Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Monte

Belo do Sul, nos termos do Artigo 100º do Regimento Interno desta Casa,

convoca Vossa Senhoria para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA marcada para o

dia 30/01/2023, às 19 horas, para deliberar e votar a seguinte matéria:

1. PROJETO DE LEI N° 007/2023, DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

AUTORIZA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

2. PROJETO DE LEI N° 008/2023, DE 27 DE JANEIRO DE 2023. ABRE

CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 105.773,17 (CENTO E

CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E DEZESSETE

CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

3. PROJETO DE LEI Nº 009/2023 DE 27 DE JANEIRO DE 2023. ABRE

CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 220.830,00 (DUZENTOS E

VINTE MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS) E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

4. PROJETO DE LEI N° 010/2023 DE 27 DE JANEIRO DE 2023. ABRE

CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 2.750,00 (DOIS MIL

SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

Monte Belo do Sul, aos trinta dias do mês de janeiro de 2023.

_____________________________________________

Vereador LADEMIR MORO

Presidente

		2023-01-30T14:42:12-0300
	LADEMIR MORO:00159385067